通知公告 您现在的位置  首页  > 政务公开  > 政府信息公开  > 通知公告

深圳市商务局关于开展2023年深圳市“走出去”大讲堂——欧洲投资专场宣讲会的通知

信息来源：深圳市商务局  信息提供日期：2023-10-26 12:15  【字体： 大 中 小  】

各有关单位：

　　为加强企业对欧洲投资环境的了解，促进双向经贸交流，提升企业对外投资合作风险管控能力，由市商务局主办的“2023年深圳市‘走出去’大讲堂

——欧洲投资专场宣讲会”将于10月27日（星期五）上午举办，现通知如下：

　　一、组织架构

　　主办单位：深圳市商务局；

　　承办单位：深圳市走出去战略合作联盟。

　　二、活动时间

　　时间：2023年10月27日（星期五）上午10:00-11:40。

　　三、活动地点

　　地点：南山区后海滨路与招商东路交汇处湾厦中心C座22F；

　　交通指引：搭乘地铁至湾厦站D出口；如自驾，可停在湾厦中心C座地下停车场。

　　四、活动议程

时间 内容 演讲嘉宾

9:45-10:00 签到

10:00-10:05 活动开场

10:05-10:10 开场致辞 深圳市商务局领导

10:10-10:30 德国北威州投资环境 德国北威州国际商务署广州办事处主任 梁杰

10:30-10:50 荷兰的投资环境与机遇 荷兰外商投资局华南区总监 孙莹

10:50-11:10 德国巴伐利亚州投资环境 德国巴伐利亚州中国代表处项目经理 姜雨辰

11:10-11:30 盐田码头介绍及欧洲航线优势 盐田国际商务部业务拓展组副总经理 林婕燕

11:30-11:40 交流答疑环节

11:40
活动结束

主持人结语

　　五、活动形式

　　宣讲以“线下会场+线上直播”形式开展。

　　参会方式一：请于10月26日18：00前报名，凭邀请确认信息前往现场参与活动；

　　参会方式二：通过深圳市商务局“走出去”大讲堂（微赞线上直播平台）参与线上直播。

　　直播二维码与链接：

http://www.sz.gov.cn/cn
http://www.sz.gov.cn/?dw=zwgk
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/

　　https://miniprogram.roadlinktech.com/live/page/1711598427?v=1697524913393&ver=91a2f898c8cb4568b7e7bf6441ab9776

　　报名方式：

　　https://jinshuju.net/f/gZsYc0

　　六、联系方式

　　联系人：张女士

　　电话：18124092561

　　邮箱：zhangmy@szsoa.org

深圳市商务局

2023年10月25日

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=17AD264FEB6274CDE053012819ACD901

关于我们 - 版权保护 - 隐私声明 - 联系我们 - 网站地图

备案序号：粤ICP备05017767号    粤公网安备 44030402001126号    网站标识码4403000016

主办：深圳市人民政府办公厅   技术支持单位：深圳市大数据资源管理中心

http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/gywm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/bqbh/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/yssm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzjy/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402001126